
 
 

 
 

 

                                                                                                                               

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.165/2022                            Skierniewice,14.02.2023r. 

  

    INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 

Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach informuje, 
że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie zamówienia publicznego 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych,  ogłoszenie z dnia 
29.12.2022r. na dostawy odzieży medycznej dla pracowników. 

Wybrany Wykonawca:                                                                                                                                                 
Dorimatex Odzież Ochronna,                                                                                                                                                     
Dorota Podlodowska-Sekieta,                                                                                                                                                        
ul. Popiełuszki 13                                                                                                                                                                                                    
98-300 Wieluń  
 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta została złożona w terminie i spełnia kryteria zawarte w zapytaniu ofertowym oraz 
zawiera  najkorzystniejszą cenę realizacji  zamówienia.  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                     ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                               Jacek Kaniewski 

 

 

 



 
 

 
 

 

Zestawienie ofert do zapytania ofertowego na dostawy odzieży medycznej dla pracowników Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach,  znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.165/2022 

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena netto  
Przedmiotu 
zamówienia  

VAT% 
Cena brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

1 
Produkt-Kontakt Sp. z o.o., ul. Inowrocławska 12, 88-
170 Pakość 55202,40 23% 67898,95 

2 Loogan” Jakub Wyrębak,  98-300 Wieluń, ul. Mokra 17 73398,15 23% 90273,57 

3 
Dorimatex Odzież Ochronna, Dorota Podlodowska-
Sekieta, 98-300 Wieluń ul. Popiełuszki 13 

33780,00 23% 41549,40 

4 
ALGA-BIS Ewa Andrzejewska, Krzysztof Krysiak s.c., ul. 
Siedlecka 3, 93-138 Łódź 67450,00 23% 82963,50 

 

 

 

                                                                                     ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                               Jacek Kaniewski 

 

 

 

 

  

 


